
 
UCHWAŁA NR V/83/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 23 lutego 2015 r. 

 

uchylająca uchwałę Sejmiku Województwa Podkarpackiego w sprawie zasad 
sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach wielorodzinnych stanowiących 

własność Województwa Podkarpackiego 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) 
 
 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Traci moc Uchwała Nr XX/203/2000 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  
26 czerwca 2000 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach 
wielorodzinnych stanowiących własność Województwa Podkarpackiego, zmieniona 
Uchwałą Nr XXI/222/2000 z dnia 28 sierpnia 2000 r., Uchwałą Nr XXXIV/375/01  
z dnia 27 sierpnia 2001 r., Uchwałą Nr XV/153/03 z dnia 27 października 2003 r. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 


